^{‡‡ 4:36} Joseph. RAB. Auctus Barnabas filius consolationis interpretatur, actus incremento et profectu spiritualis boni. Quod est interpretatum. Ubiunque Scriptura nomina rerum vel personarum cum interpretatione ponit, sensum sacrautiorem eisdem inesse significat. Merito filius consolationis vocatur, qui, spretis præsentibus, spe futurorum se consolatur. Nam et Spiritus sanctus paracletus ideo vocatur, quia in mundo pressuram habentibus infusione sui, paraclesim, id est consolationem tribuit, sicut etiam Petrus propter gratiam Spiritus Barjona, id est filius columbæ, vocatus est. Filius consolationis. RAB.. Vel propter eleemosynam qua pauperes consolatus est, vel pro mercedis consolatione quam meruit a Deo accipere, vel quia dignus habitus est qui pro Juda consolaretur apostolos. ^{*} **5:3** Tentavit. RAB. Præteritum tentavit ponit, quia perfecta erat tentatio. Tribus modis tentatio agitur; suasione, delectatione, consensu: quod totum impletum est in Anania. Et fraudare. ID. In hoc videtur mendacium fuisse, quia totum voverat. Melius est autem non vovere quam post votum non solvere Spiritui sancto. ^{† 5:4} Sed Deo. Supra dixerat: Spiritui sancto: patet ergo Spiritum sanctum esse Deum. ^{‡ 5:5} Cecidit. RAB. Legum initia semper vindictis commendantur. Duo filii Aaron ignem offerentes consumuntur: Oza sustinet arcam mortuus est. Cecidit ille, ut cæteri prævaricatores exemplo ejus terreatur. Et factus est timor, etc. BEDA. Anticipatio: quoniam solius viri morte ante uxorū exitum pauci audierant, quamvis de paucis dici potuerit, quod timuerunt. ^{§ 5:7} Horarum, etc. RAB. Parvum tempus pœnitentiæ datur uxori, cuius culpa magis est venialis quam mariti, utpote quæ consensit capiti. ^{**} **5:8** Dic mihi, etc. ID. Culpam uxorū, interrogans, declarat ex ipsius confessione, quam maritus suam monstraverat in opere. ^{†† 5:9} Quid utique, etc. Increpative dictum? vel sic distinguendum: quid? quasi: Quid est hoc: deinde sibi ipse respondet et dicit: Utique convenit inter vos tentare Spiritum Domini? Tentare, etc. RAB. Tentatio Spiritus in hoc erat quod probaverunt quanta sit ejus scientia. Sepelierunt. ID. Ex hoc multi exemplum sumunt, ut uxores ad viros suos sepeliant. Alii indignum putant, ut de prævaricatoribus exempla capiant, quibus in crimine simul et morte et sepultura meritum, æquale fecerat consortium. ^{‡‡ 5:11} Et factus est. Prius Ananias a Saphira in conspectu Ecclesie cito mortui sunt, ut apostolica auctoritas, quanta esset, ostenderetur: et quam magnum peccatum esset, quod oblatum est, iterum ab Ecclesia retrahere monstraretur, et cæteri hujus exemplo castigarentur.